News Release      Osaka Shinkin Bank

２０２０年１１月５日

お 客 様 各 位

大阪信用金庫

大阪商工会議所１号議員選挙当選および常議員の就任について

大阪信用金庫(本店 大阪市、理事長 髙井嘉津義)は、令和２年度大阪商工会

議所１号議員選挙に、府内信用金庫業界および関係団体の推薦を得て立候補し、

１０月１４日同選挙において、理事長 髙井嘉津義が当選させていただきまし

た。

また、１１月２日、第１回臨時議員総会が開かれ、定員５０名の常議員に選

任されました。

常議員は、会頭、副会頭、専務理事等と同じく商工会議所の役員で、議員の

中から選出され、中枢的な役割を果たします。

常議員の任期は、令和２年１１月２日から令和５年１０月３１日までの３年間

です。

このうえは、常議員としての役目を果たし、地元、大阪商工業界の振興発展

のため、微力ながら尽力してまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

大阪信用金庫 総務部（担当：三橋）

TEL:06-6772-1520  FAX:06-6772-4332 E-mail：soumu@osaka-shinkin.co.jp

URL http://www.osaka-shinkin.co.jp